
  1/3  Кубок Московской области
в классе "Крейсерская яхта "Четвертьтонник"

Московская область, Пестовское водохранилище
10.09.2021 - 13.09.2021

Официальные результаты, класс "Четвертьтонник"

№ Парус
№

Борт Участник (ФИО) ГодР
Рзр

1 2 3 4 5 Очки Место Город/Команда

Место
Очки

Место
Очки

Место
Очки

Место
Очки

Место
Очки

1 221 Миражик

Акиньшина Ксения Андреевна
Куняев  Дмитрий Сергеевич
Маслов Максим Борисович
Аваков Сергей Рубенович
Баркасов Степан Сергеевич
Гусев Денис Игоревич
Мурова Дарья Дмитриевна

14.04.1985, 2
28.11.1991, 2
08.03.1972, 2
16.12.1987, 3

19.09.1983, б/р
05.07.1989, 2

17.06.1990, б/р

3
3,0

2
2,0

(9)
(9,0)

2
2,0

1
1,0

8,0 1

Московская обл.
Дубна
Московская область
Московская область
Московская область
Московская область
Московская область
ВСБ "Галс"

2 2 Шалун

Веселова Виктория Леонидовна
Григорин-Рябов Иван Александрович
Мутилин Вадим Сергеевич
Коновалов Вячеслав Васильевич
Недошивин Михаил Александрович
Шувалова Елена Васильевна

16.03.1954, МС
08.10.1994, 2
13.10.1981, 2
16.10.1976, 2
14.11.1996, 3
24.07.1991, 3

2
2,0

(7)
(7,0)

4
4,0

1
1,0

2
2,0

9,0 2

Москва, Московская область, МГУ им. М.В.Ломоносова
Москва, Московская область, МГУ им. М.В.Ломоносова
Москва, Московская область, МГУ им. М.В.Ломоносова
Московская область, -
Москва, Московская область, МГУ им. М.В.Ломоносова
Москва, Московская область, МГУ им. М.В.Ломоносова

3 264 Эфа

Кузьмин Сергей Евгеньевич
Коплаков Алексей Валерьевич
Шарапов Олег
Кустов Олег
Кузьмина Екатерина Сергеевна

05.01.1953, КМС
09.10.1976, КМС
24.12.1969, КМС

03.10.1968, 3
01.08.1977, 2

1
1,0

3
3,0

(5)
(5,0)

4
4,0

4
4,0

12,0 3

Московская область
Московская область
Московская область
Московская область
Московская область

4 291 Квартет

Самойлов Андрей Дмитриевич
Кротов Вадим Юрьевич
Макаров Кирилл Юрьевич
Жилкин Даниил Владимирович
Жилкин Иван Даниилович
Жилкина Дина Мария Даниловна
Соляков Андрей Владимирович

03.03.1977, МС
10.03.1978, МС
19.11.1990, б/р
05.12.1980, 3

15.08.2004, КМС
15.04.2008, 1

18.02.1973, МС

4
4,0

5
5,0

2
2,0

5
5,0

(7)
(7,0)

16,0 4
Москва
ВСБ "Галс"

5 1064 Принцип

Пронин Андрей Юрьевич
Шестопалов Иван Валерьевич
Брилинг Сергей Романович
Зотько Екатерина Владимировна
Пронина Светлана Ивановна
Мариевская Инна Николаевна

23.10.1964, МС
30.01.2000, б/р
09.10.1964, МС
19.05.1979, 2

30.06.1980, б/р
18.10.1978, 2

(8)
(8,0)

1
1,0

3
3,0

7
7,0

8
8,0

19,0 5 Московская область

6 22 Лотос

Титов Александр Борисович
Смирнов Дмитрий Георгиевич
Григорин-Рябов Александр Юрьевич
Вельская Екатерина Викторовна
Донец Марина Егеньевна
Титов Дмитрий Александрович

06.09.1976, МС
26.10.1982, МС
09.11.1961, МС
16.10.1980, 1
28.03.2000, 1
22.06.2004, 2

11
11,0

4
4,0

1
1,0

(ocs)
(17,0)

5
5,0

21,0 6

Москва, МГУ им. М.В.Ломоносова
Москва, МГУ им. М.В.Ломоносова
Москва, МГУ им. М.В.Ломоносова
Московская область, МГУ им. М.В.Ломоносова
Дубна, МГУ им. М.В.Ломоносова
Москва, ГБУ "СШОР "Хлебниково" Москомспорта
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№ Парус
№

Борт Участник (ФИО) ГодР
Рзр

1 2 3 4 5 Очки Место Город/Команда

Место
Очки

Место
Очки

Место
Очки

Место
Очки

Место
Очки

7 1161 Улан

Ивановский Иван Андреевич
Каляпин Антон Андреевич
Пичугин Игорь Борисович
Зотько Роман Робертович
Исаакян Евгений Владимирович
Иванова Альбина Александровна

19.08.1966, МС
30.06.1985, 1

02.08.1971, б/р
07.11.1978, 2

28.05.1992, б/р
06.08.1995, б/р

5
5,0

(9)
(9,0)

8
8,0

3
3,0

6
6,0

22,0 7

Московская область
Московская область
Московская область
Московская область
Московская область
Долгопрудный

8 1171 Марс

Панов Виктор Викторович
Мариничев Андрей Вадимович
Панов Денис Викторович
Иевлева-Старк Ольга Владимировна
Руковишников Валентин
Пустырникова Анастасия Юрьевна

1966, МС
01.03.1994, КМС
25.01.1995, б/р

1978, б/р
1995, б/р

22.11.1998, МС

(12)
(12,0)

6
6,0

6
6,0

8
8,0

3
3,0

23,0 8 Московская область

9 1078 Скиф

Степаненко Вячеслав
Шурдак Андрей
Тунчик Сергей
Сергеева Наталья
Мютель Анна

07.01.1952, МС
17.02.1982, МС
25.04.1982, б/р
14.08.1984, б/р
17.06.1982, б/р

7
7,0

(10)
(10,0)

7
7,0

6
6,0

9
9,0

29,0 9

Москва
Лобня
Лобня
Москва
Лобня

10 1312 Воли

Геркаулов Сергей Викторович
Матвиенко Р.Ю.
Метехин М.А.
Метехин Д.А.

30.09.1954, 2
18.02.1961, МС
06.06.1971, б/р
06.06.1975, б/р

6
6,0

8
8,0

(14)
(14,0)

9
9,0

10
10,0

33,0 10 Москва

11 6 Пенелопа

Тюменцев Дмитрий Сергеевич
Репин Ярослав Игоревич
Кондранин Денис Сергеевич
Серочкин Алексей Евгеньевич
Щеренкова Екатерина Александровна

18.11.1992, 1
14.11.1993, 2
29.04.1997, 2

19.12.1987, МС
20.12.1992, 2

10
10,0

11
11,0

(15)
(15,0)

12
12,0

11
11,0

44,0 11

Москва, УВСБ МГУ
Москва, МГУ им. М.В.Ломоносова
Москва, МГУ им. М.В.Ломоносова
Дубна, МГУ им. М.В.Ломоносова
Москва

12 1100 Фаворит
Гридин Сергей Вадимович
Минаев Евгений
Леонцева Дарья Павловна

02.03.1970, б/р
09.08.1966, б/р
07.06.2001, б/р

13
13,0

(16)
(16,0)

10
10,0

11
11,0

12
12,0

46,0 12
Московская область
МИФИ

13 12 Дымка

Каралюс Донатас
Вагин Игорь Анатоьевич
Афанасенко Владимир Анатольевич
Перейма Игорь Зиновьевич
Печень Юрий Николаевич
Рыжакова Ирина Геннадьевна

27.04.1979, 1
11.09.1969, б/р
02.03.1965, б/р
26.09.1985, б/р
01.09.1970, б/р
24.08.1979, 1

15
15,0

12
12,0

11
11,0

10
10,0

(dnf)
(17,0)

48,0 13 Москва

14 31 Гурон

Гершкович Максим Михайлович
Екимовский Денис Анатольевич
Исаева Евгения Витальевна
Шеин Михаил Алексеевич
Логвин Станислав Александрович
Косова Анна Андреевна

04.10.1968, МС
05.08.1980, 1
30.01.1976, 3
20.09.1999, 3
17.01.1985, 3
31.03.1985, 3

9
9,0

13
13,0

12
12,0

15
15,0

(dnf)
(17,0)

49,0 14 Москва
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№ Парус
№

Борт Участник (ФИО) ГодР
Рзр

1 2 3 4 5 Очки Место Город/Команда

Место
Очки

Место
Очки

Место
Очки

Место
Очки

Место
Очки

15 2111 Баламут

Городецкая Ирина Сергеевна
Огаркова Ксения Александровна
Сарычева Мария Андреевна
Жигунов Даниил Дмитриевич
Назаров Павел Сергеевич
Сарычева Светлана Геннадьевна
Назаров Владимир Григорьевич
Изосимов Петр Артурович

29.04.1982, МС
04.04.1985, б/р
08.03.1988, б/р
01.03.2006, 1ю
18.01.1976, б/р
11.11.1961, б/р
19.04.1980, б/р
13.12.1973, б/р

(14)
(14,0)

14
14,0

13
13,0

13
13,0

13
13,0

53,0 15

Москва, ИП ДПК Трушина В.В., Я/к "Березки"
Москва, ИП ДПК Трушина В.В., Я/к "Березки"
Москва, ИП ДПК Трушина В.В., Я/к "Березки"
Москва, ИП ДПК Трушина В.В., Я/к "Березки"
Москва, ИП ДПК Трушина В.В, Я/к "Березки".
Лобня, ИП ДПК Трушина В.В., Я/к "Березки"
Москва, ИП ДПК Трушина В.В., Я/к "Березки"
Москва, ИП ДПК Трушина В.В., Я/к "Березки"

16 2210 Flying

Яковлев Сергей
Колинко Алексей
Береснев Михаил
Притчин Кирилл
Селезнев Владимир

06.01.1963, б/р
24.04.1978, б/р
11.01.1976, б/р
08.12.1968, б/р
26.05.1976, б/р

16
16,0

15
15,0

16
16,0

14
14,0

(dnf)
(17,0)

61,0 16 Москва

Для подсчета результатов использована программа SailingRaces версия 1.12.00 : 14-04-2021;      https://www.sailingraces.ru 


