

Кубок Московской области
в классе "Крейсерская яхта "Четвертьтонник"
Московская область, Пестовское водохранилище
10.09.2021 - 13.09.2021
Официальные результаты, класс "Четвертьтонник"

№	Парус №	Борт	Участник (ФИО)	ГодР Рзр	1	2	3	4	5	Очки	Место	Город/Команда
					Место Очки	Место Очки	Место Очки	Место Очки	Место Очки			
1	221	Миражик	Акиньшина Ксения Андреевна Куняев Дмитрий Сергеевич Маслов Максим Борисович Аваков Сергей Рубенович Баркасов Степан Сергеевич Гусев Денис Игоревич Мурова Дарья Дмитриевна	14.04.1985, 2 28.11.1991, 2 08.03.1972, 2 16.12.1987, 3 19.09.1983, б/р 05.07.1989, 2 17.06.1990, б/р	3 3,0	2 2,0	(9) (9,0)	2 2,0	1 1,0	8,0	1	Московская обл. Дубна Московская область Московская область Московская область Московская область Московская область ВСБ "Галс"
2	2	Шалун	Веселова Виктория Леонидовна Григорин-Рябов Иван Александрович Мутилин Вадим Сергеевич Коновалов Вячеслав Васильевич Недошивин Михаил Александрович Шувалова Елена Васильевна	16.03.1954, МС 08.10.1994, 2 13.10.1981, 2 16.10.1976, 2 14.11.1996, 3 24.07.1991, 3	2 2,0	(7) (7,0)	4 4,0	1 1,0	2 2,0	9,0	2	Москва, Московская область, МГУ им. М.В.Ломоносова Москва, Московская область, МГУ им. М.В.Ломоносова Москва, Московская область, МГУ им. М.В.Ломоносова Московская область, - Москва, Московская область, МГУ им. М.В.Ломоносова Москва, Московская область, МГУ им. М.В.Ломоносова
3	264	Эфа	Кузьмин Сергей Евгеньевич Коплаков Алексей Валерьевич Шарапов Олег Кустов Олег Кузьмина Екатерина Сергеевна	05.01.1953, КМС 09.10.1976, КМС 24.12.1969, КМС 03.10.1968, 3 01.08.1977, 2	1 1,0	3 3,0	(5) (5,0)	4 4,0	4 4,0	12,0	3	Московская область Московская область Московская область Московская область Московская область
4	291	Квартет	Самойлов Андрей Дмитриевич Кротов Вадим Юрьевич Макаров Кирилл Юрьевич Жилкин Даниил Владимирович Жилкин Иван Данилович Жилкина Дина Мария Даниловна Соляков Андрей Владимирович	03.03.1977, МС 10.03.1978, МС 19.11.1990, б/р 05.12.1980, 3 15.08.2004, КМС 15.04.2008, 1 18.02.1973, МС	4 4,0	5 5,0	2 2,0	5 5,0	(7) (7,0)	16,0	4	Москва ВСБ "Галс"
5	1064	Принцип	Пронин Андрей Юрьевич Шестопалов Иван Валерьевич Брилинг Сергей Романович Зотько Екатерина Владимировна Пронина Светлана Ивановна Мариевская Инна Николаевна	23.10.1964, МС 30.01.2000, б/р 09.10.1964, МС 19.05.1979, 2 30.06.1980, б/р 18.10.1978, 2	(8) (8,0)	1 1,0	3 3,0	7 7,0	8 8,0	19,0	5	Московская область
6	22	Лотос	Титов Александр Борисович Смирнов Дмитрий Георгиевич Григорин-Рябов Александр Юрьевич Вельская Екатерина Викторовна Донец Марина Егеньевна Титов Дмитрий Александрович	06.09.1976, МС 26.10.1982, МС 09.11.1961, МС 16.10.1980, 1 28.03.2000, 1 22.06.2004, 2	11 11,0	4 4,0	1 1,0	(ocs) (17,0)	5 5,0	21,0	6	Москва, МГУ им. М.В.Ломоносова Москва, МГУ им. М.В.Ломоносова Москва, МГУ им. М.В.Ломоносова Московская область, МГУ им. М.В.Ломоносова Дубна, МГУ им. М.В.Ломоносова Москва, ГБУ "СШОР "Хлебниково" Москомспорта

Кубок Московской области
в классе "Крейсерская яхта "Четвертьтонник"
Московская область, Пестовское водохранилище
10.09.2021 - 13.09.2021
Официальные результаты, класс "Четвертьтонник"

№	Парус №	Борт	Участник (ФИО)	ГодР Рзр	1	2	3	4	5	Очки	Место	Город/Команда
					Место Очки	Место Очки	Место Очки	Место Очки	Место Очки			
7	1161	Улан	Ивановский Иван Андреевич Каляпин Антон Андреевич Пичугин Игорь Борисович Зотько Роман Робертович Исаакян Евгений Владимирович Иванова Альбина Александровна	19.08.1966, МС 30.06.1985, 1 02.08.1971, б/р 07.11.1978, 2 28.05.1992, б/р 06.08.1995, б/р	5 5,0	(9) (9,0)	8 8,0	3 3,0	6 6,0	22,0	7	Московская область Московская область Московская область Московская область Долгопрудный
8	1171	Марс	Панов Виктор Викторович Мариничев Андрей Вадимович Панов Денис Викторович Иевлева-Старк Ольга Владимировна Руковишников Валентин Пустырникова Анастасия Юрьевна	1966, МС 01.03.1994, КМС 25.01.1995, б/р 1978, б/р 1995, б/р 22.11.1998, МС	(12) (12,0)	6 6,0	6 6,0	8 8,0	3 3,0	23,0	8	Московская область
9	1078	Скиф	Степаненко Вячеслав Шурдак Андрей Тунчик Сергей Сергеева Наталья Мютель Анна	07.01.1952, МС 17.02.1982, МС 25.04.1982, б/р 14.08.1984, б/р 17.06.1982, б/р	7 7,0	(10) (10,0)	7 7,0	6 6,0	9 9,0	29,0	9	Москва Лобня Лобня Москва Лобня
10	1312	Воли	Геркаулов Сергей Викторович Матвиенко Р.Ю. Метехин М.А. Метехин Д.А.	30.09.1954, 2 18.02.1961, МС 06.06.1971, б/р 06.06.1975, б/р	6 6,0	8 8,0	(14) (14,0)	9 9,0	10 10,0	33,0	10	Москва
11	6	Пенелопа	Тюменцев Дмитрий Сергеевич Репин Ярослав Игоревич Кондранин Денис Сергеевич Серочкин Алексей Евгеньевич Щеренкова Екатерина Александровна	18.11.1992, 1 14.11.1993, 2 29.04.1997, 2 19.12.1987, МС 20.12.1992, 2	10 10,0	11 11,0	(15) (15,0)	12 12,0	11 11,0	44,0	11	Москва, УВСБ МГУ Москва, МГУ им. М.В.Ломоносова Москва, МГУ им. М.В.Ломоносова Дубна, МГУ им. М.В.Ломоносова Москва
12	1100	Фаворит	Гридин Сергей Вадимович Минаев Евгений Леонцева Дарья Павловна	02.03.1970, б/р 09.08.1966, б/р 07.06.2001, б/р	13 13,0	(16) (16,0)	10 10,0	11 11,0	12 12,0	46,0	12	Московская область МИФИ
13	12	Дымка	Каралюс Донатас Вагин Игорь Анатольевич Афанасенко Владимир Анатольевич Перейма Игорь Зиновьевич Печень Юрий Николаевич Рыжакова Ирина Геннадьевна	27.04.1979, 1 11.09.1969, б/р 02.03.1965, б/р 26.09.1985, б/р 01.09.1970, б/р 24.08.1979, 1	15 15,0	12 12,0	11 11,0	10 10,0	(dnf) (17,0)	48,0	13	Москва
14	31	Гурон	Гершкович Максим Михайлович Екимовский Денис Анатольевич Исаева Евгения Витальевна Шейн Михаил Алексеевич Логвин Станислав Александрович Косова Анна Андреевна	04.10.1968, МС 05.08.1980, 1 30.01.1976, 3 20.09.1999, 3 17.01.1985, 3 31.03.1985, 3	9 9,0	13 13,0	12 12,0	15 15,0	(dnf) (17,0)	49,0	14	Москва

Кубок Московской области
в классе "Крейсерская яхта "Четвертьтонник"
Московская область, Пестовское водохранилище
10.09.2021 - 13.09.2021
Официальные результаты, класс "Четвертьтонник"

№	Парус №	Борт	Участник (ФИО)	ГодР Рзр	1	2	3	4	5	Очки	Место	Город/Команда
					Место Очки	Место Очки	Место Очки	Место Очки	Место Очки			
15	2111	Баламут	Городецкая Ирина Сергеевна Огаркова Ксения Александровна Сарычева Мария Андреевна Жигунов Даниил Дмитриевич Назаров Павел Сергеевич Сарычева Светлана Геннадьевна Назаров Владимир Григорьевич Изосимов Петр Артурович	29.04.1982, МС 04.04.1985, б/р 08.03.1988, б/р 01.03.2006, 1ю 18.01.1976, б/р 11.11.1961, б/р 19.04.1980, б/р 13.12.1973, б/р	(14) (14,0)	14 14,0	13 13,0	13 13,0	13 13,0	53,0	15	Москва, ИП ДПК Трушина В.В., Я/к "Березки" Москва, ИП ДПК Трушина В.В., Я/к "Березки". Лобня, ИП ДПК Трушина В.В., Я/к "Березки" Москва, ИП ДПК Трушина В.В., Я/к "Березки" Москва, ИП ДПК Трушина В.В., Я/к "Березки"
16	2210	Flying	Яковлев Сергей Колинко Алексей Береснев Михаил Притчин Кирилл Селезнев Владимир	06.01.1963, б/р 24.04.1978, б/р 11.01.1976, б/р 08.12.1968, б/р 26.05.1976, б/р	16 16,0	15 15,0	16 16,0	14 14,0	(dnf) (17,0)	61,0	16	Москва

Для подсчета результатов использована программа SailingRaces версия 1.12.00 : 14-04-2021; <https://www.sailingraces.ru>